
UCHWAŁA NR VIII/54/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/35/11 Rady Gminy Widawa z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych 

oraz odpłatności za obiady w stołówkach szkolnych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Widawa 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281 poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 

Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 

Nr 157, poz. 1241 i Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 

poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 112, poz. 654), oraz § 9 a 

załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku 

w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. 

Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII/35/11 Rady Gminy Widawa z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych oraz 

odpłatności za obiady w stołówkach szkolnych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Widawa 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


